
Z Á P I S 
Z 20. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KVILDA

a
USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KVILDA

z jednání zastupitelstva Obce Kvilda konaného dne 31.1.2017 na Kvildě. 

Termín konání zasedání byl zveřejněn na úřední desce OÚ Kvilda dne 24.1.2017.

Jednání zastupitelstva jsou přítomni následující zastupitelé:

Václav Vostradovský
Luděk Chrt
Vojtěch Vocelka
Peter Hambálek
Pavel Teska
Zdeňka Ritterová

Jednání bylo zahájeno v 17:00 hod. 

Program jednání byl následně schválen všemi zastupiteli.

Starosta  navrhl  přijetí  programu  v pozměněném  znění  oproti  jeho  zveřejnění,  tedy
v následujícím znění:

1. Zahájení zasedání – zpráva starosty
2. Rozpočtové změny r. 2016 a r. 2017
3. Zpráva místostarosty – pozemky
4. Zpráva starosty – smlouvy, dotace
5. Inventarizace majetku obce r. 2016
6. Různé

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0

Ověřovateli zápisu byli ustanoveni: p. Hambálek, p. Chrt
 
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0

Během jednání přijali zastupitelé následující Usnesení Zastupitelstva Obce Kvilda:



k Bodu 2)

Zastupitelé byli seznámeni s rozpočtovými opatřeními, které v mezidobí na základě pověření
zastupitelstva obce provedl starosta obce formou rozpočtové změny rozpočtu obce pro rok
2016, a to formou RO č. 18, 19 a č. 1 roku 2017.

k Bodu 3)

1) Zastupitelstvo obce Kvilda souhlasí s uzavřením pachtovní smlouvy mezi obcí a
panem Vítem Volfem, na základě které obec přenechá panu Volfovi do pachtu
část  parcely  č.  22/1  v k.ú.  Kvilda  o  výměře 1001 m2 specifikovanou v plánku
zpracovaném Geodetickou kanceláří – Ing. Dvořáček pod č. 171/2016, který tvoří
přílohu usnesení. Pachtovné bude sjednáno s ohledem na usnesení ZO č. 4 ze dne
23.2.2015 ve výši 1,50 Kč/m2 a rok s tím, že předmět pachtu bude využit  jako
zahrádka. 

Návrh   b y l   odsouhlasen: 
Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0

2) Zastupitelstvo  obce  Kvilda  souhlasí  s uzavřením  kupní  smlouvy  mezi  obcí  a
manželi Milenou Vlachovou a Přemyslem Vlachem, oběma bytem Kvilda 52, na
základě které obec prodá manželům Vlachovým nově vytvořenou parcelu č. 7/18
o výměře 67 m2 v k.ú. Kvilda, vytvořenou dle GP č. 623-86/2016 oddělením od
dosavadní parcely č. 7/3 v k.ú. Kvilda, a to za kupní cenu ve výši 300,-Kč/m2 vč.
DPH. Cena byla stanovena nižší než cena běžného stavebního pozemku v daném
místě a čase obvyklá, a to s ohledem na usnesení ZO č. 4 ze dne 23.2.2015 s tím, že
jde o samostatně nezastavitelný pozemek. 

Návrh   b y l   odsouhlasen: 
Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0

3) Zastupitelstvo  obce  Kvilda  souhlasí  s tím,  aby  obec  zveřejnila  záměr  pachtu
parcel č. 310/1, 326/1 a 328/3 v k.ú. Kvilda za účelem pastvy. 

Návrh   b y l   odsouhlasen: 
Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0

4) Zastupitelstvo obce Kvilda souhlasí s tím, aby obec zveřejnila záměr prodeje části
parcely  č.  582/1  v k.ú.  Kvilda  na  základě žádostí  společnosti  Lukaby  s.r.o.  a
manželů Vintnerových.  

Návrh   b y l   odsouhlasen: 
Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0



k Bodu 4)

5) Zastupitelstvo obce Kvilda souhlasí s tím, aby obec uzavřela smlouvu o dílo na
zajištění administrace zadávacího řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky na
stavební práce „Cyklostezka Kvilda – Horská Kvilda 1. etapa, Kvilda – Vydří
Most“ se společností J&M Solutions, s.r.o., a to za cenu ve výši 59.000,-Kč bez
DPH.

Návrh   b y l   odsouhlasen: 
Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0

6) Zastupitelstvo obce Kvilda souhlasí s tím, aby se obec uzavřela smlouvu o dílo
s Ing. Janem Práškem, IČO: 14935325, na základě které Ing. Prášek zpracuje pro
obec projektovou dokumentaci pro provedení stavby v podrobnosti potřebné pro
realizaci zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., včetně soupisu prací a
dodávek, a to na akci „Obecní úřad Kvilda – přístavba“ za cenu ve výši 146.250,-
Kč bez DPH.

Návrh   b y l   odsouhlasen: 
Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0

7) Zastupitelstvo obce Kvilda souhlasí s tím, aby obec uzavřela smlouvu o dílo na
zajištění administrace zadávacího řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky na
stavební práce „Obecní úřad Kvilda - přístavba“ se společností J&M Solutions,
s.r.o.,  a to za cenu do výše 70.000,-Kč bez DPH s tím, že zadávací řízení bude
zahájeno  nejdříve  po  podání  žádosti  obce  o  dotaci  na  realizaci  uvedeného
projektu z EPS.

Návrh   b y l   odsouhlasen: 
Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0

8) Zastupitelstvo  obce  Kvilda  pověřuje  starostu  provedením  výběru  dodavatele,
který bude pro obec zajišťovat výkon technického dozoru investora na realizaci
akce  „Obecní  úřad  Kvilda  –  přístavba“  a  uzavřením  smlouvy  o  dílo  s takto
vybraným dodavatelem.

Návrh   b y l   odsouhlasen: 
Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0



k Bodu 5)

9) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo, že schvaluje mimořádnou odměnu účetní
obce paní Petráňové ve výši 5.000,-Kč z důvodu kvalitního celoročního vedení
účetní a administrativní dokumentace obce.

Návrh   b y l   odsouhlasen: 
Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0

k Bodu 6)

10) Zastupitelstvo obce Kvilda nesouhlasí se stavebním záměrem investora ČAS –
Czech Acommodation Service, s.r.o. na novostavbu nového apartmánového domu
na parcelách č. 30/2, 30/1 25/12, 596/1 v k.ú. Kvilda dle PD zpracované Ateliérem
Fabík,  Třebíč,  a  to z důvodů uvedených ve vyjádření  společnosti  A+U Atelier
s.r.o. ze dne 19.1.2017, které je přílohou usnesení. 

Návrh   b y l   odsouhlasen: 
Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0

11) Zastupitelstvo Obce Kvilda souhlasí s tím, aby se obec zapojila do akce „Vlajka
ro Tibet“  a  dne 10.3.2017 vyvěsila  na budově OÚ Kvilda  vlajku Svobodného
Tibetu. 

Návrh   b y l   odsouhlasen: 
Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0

12) Zastupitelstvo Obce Kvilda nemá námitky vůči záměru využití parcely č. 199/5 a
187/105 v k.ú. Kvilda v souladu s žádostí pana Mroska. 

Návrh   b y l   odsouhlasen: 
Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0

Jednání zastupitelstva bylo ukončeno v 18:35 hod.

Zapisovatel: Ověřovatelé:

Starosta Obce:


	1) Zastupitelstvo obce Kvilda souhlasí s uzavřením pachtovní smlouvy mezi obcí a panem Vítem Volfem, na základě které obec přenechá panu Volfovi do pachtu část parcely č. 22/1 v k.ú. Kvilda o výměře 1001 m2 specifikovanou v plánku zpracovaném Geodetickou kanceláří – Ing. Dvořáček pod č. 171/2016, který tvoří přílohu usnesení. Pachtovné bude sjednáno s ohledem na usnesení ZO č. 4 ze dne 23.2.2015 ve výši 1,50 Kč/m2 a rok s tím, že předmět pachtu bude využit jako zahrádka.
	2) Zastupitelstvo obce Kvilda souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi obcí a manželi Milenou Vlachovou a Přemyslem Vlachem, oběma bytem Kvilda 52, na základě které obec prodá manželům Vlachovým nově vytvořenou parcelu č. 7/18 o výměře 67 m2 v k.ú. Kvilda, vytvořenou dle GP č. 623-86/2016 oddělením od dosavadní parcely č. 7/3 v k.ú. Kvilda, a to za kupní cenu ve výši 300,-Kč/m2 vč. DPH. Cena byla stanovena nižší než cena běžného stavebního pozemku v daném místě a čase obvyklá, a to s ohledem na usnesení ZO č. 4 ze dne 23.2.2015 s tím, že jde o samostatně nezastavitelný pozemek.
	3) Zastupitelstvo obce Kvilda souhlasí s tím, aby obec zveřejnila záměr pachtu parcel č. 310/1, 326/1 a 328/3 v k.ú. Kvilda za účelem pastvy.
	4) Zastupitelstvo obce Kvilda souhlasí s tím, aby obec zveřejnila záměr prodeje části parcely č. 582/1 v k.ú. Kvilda na základě žádostí společnosti Lukaby s.r.o. a manželů Vintnerových.
	5) Zastupitelstvo obce Kvilda souhlasí s tím, aby obec uzavřela smlouvu o dílo na zajištění administrace zadávacího řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky na stavební práce „Cyklostezka Kvilda – Horská Kvilda 1. etapa, Kvilda – Vydří Most“ se společností J&M Solutions, s.r.o., a to za cenu ve výši 59.000,-Kč bez DPH.
	6) Zastupitelstvo obce Kvilda souhlasí s tím, aby se obec uzavřela smlouvu o dílo s Ing. Janem Práškem, IČO: 14935325, na základě které Ing. Prášek zpracuje pro obec projektovou dokumentaci pro provedení stavby v podrobnosti potřebné pro realizaci zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., včetně soupisu prací a dodávek, a to na akci „Obecní úřad Kvilda – přístavba“ za cenu ve výši 146.250,-Kč bez DPH.
	7) Zastupitelstvo obce Kvilda souhlasí s tím, aby obec uzavřela smlouvu o dílo na zajištění administrace zadávacího řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky na stavební práce „Obecní úřad Kvilda - přístavba“ se společností J&M Solutions, s.r.o., a to za cenu do výše 70.000,-Kč bez DPH s tím, že zadávací řízení bude zahájeno nejdříve po podání žádosti obce o dotaci na realizaci uvedeného projektu z EPS.
	8) Zastupitelstvo obce Kvilda pověřuje starostu provedením výběru dodavatele, který bude pro obec zajišťovat výkon technického dozoru investora na realizaci akce „Obecní úřad Kvilda – přístavba“ a uzavřením smlouvy o dílo s takto vybraným dodavatelem.
	9) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo, že schvaluje mimořádnou odměnu účetní obce paní Petráňové ve výši 5.000,-Kč z důvodu kvalitního celoročního vedení účetní a administrativní dokumentace obce.
	10) Zastupitelstvo obce Kvilda nesouhlasí se stavebním záměrem investora ČAS – Czech Acommodation Service, s.r.o. na novostavbu nového apartmánového domu na parcelách č. 30/2, 30/1 25/12, 596/1 v k.ú. Kvilda dle PD zpracované Ateliérem Fabík, Třebíč, a to z důvodů uvedených ve vyjádření společnosti A+U Atelier s.r.o. ze dne 19.1.2017, které je přílohou usnesení.
	11) Zastupitelstvo Obce Kvilda souhlasí s tím, aby se obec zapojila do akce „Vlajka ro Tibet“ a dne 10.3.2017 vyvěsila na budově OÚ Kvilda vlajku Svobodného Tibetu.
	12) Zastupitelstvo Obce Kvilda nemá námitky vůči záměru využití parcely č. 199/5 a 187/105 v k.ú. Kvilda v souladu s žádostí pana Mroska.

